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Opetushallitus on 12.6.2017 antanut määräyksen aikuisten perusopetuksen opetussuunnitelman 
perusteista. Opetuksen järjestäjän tulee laatia ja hyväksyä aikuisten perusopetuksen opetussuunnitelma 
noudattaen, mitä opetussuunnitelman perusteissa on määrätty. Opetussuunnitelma otetaan käyttöön 
1.1.2018 lukien. Opetussuunnitelmassa määritellään kaupunkitasoiset linjaukset opetuksen ja oppimisen
arvioinnin, opiskelun ohjauksen, tuen ja opiskeluhuollon sekä yhteistyön ja erityisissä tilanteissa 
toteutettavan opetuksen järjestämisestä ja toteuttamisesta.

Vantaalla aikuisten perusopetusta järjestetään Vantaan aikuisopistossa sekä Vantaan ammattiopisto 
Variassa Menolippu -ryhmässä ja nuorten työpajoilla.

Vantaan aikuisten perusopetuksen opetussuunnitelma on laadittu opetussuunnitelman perusteiden 
mukaisesti syksyn 2017 aikana. Opetussuunnitelman laatimiseen ovat osallistuneet Vantaan 
aikuisopiston, Menolipun ja nuorten työpajojen aikuisten perusopetuksen opettajat. Oppiainekohtaisten 
osuuksien osalta suunnitelma on yhteinen Vantaan aikuisopistossa, Menolipussa ja nuorten työpajoilla. 
Opetuksen yleisten tavoitteiden osalta suunnitelman kappaleissa 2 - 9 on kuvattu Vantaan aikuisopiston 
toiminnan tavoitteita ja kahdessa viimeisessä kappaleessa on kuvattu Menolipun ja nuorten työpajojen 
toiminnan tavoitteita niiltä osin, kun ne eroavat Aikuisopiston toiminnasta. 

Opetussuunnitelma on laadittu suomenkielellä annettavaa opetusta varten Opetushallituksen ePerusteet
-työkalulla. Kaupunkitasoiset tekstit ovat suunnitelmassa peruskirjasimella ja opetussuunnitelman 
perusteiden tekstit kursiivilla. Suunnitelma julkaistaan hyväksymisen jälkeen ePerusteet -järjestelmässä.

Opetuslautakunta 4.12.2017 § 11

Nuoriso- ja aikuiskoulutuksen johtajan esitys:
Päätetään
a) hyväksyä liitteen mukainen aikuisten perusopetuksen opetussuunnitelma
b) että opetussuunnitelma otetaan käyttöön 1.1.2018 lukien

Päätös:
Hyväksyttiin esitys.
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